株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
スマートフォン向けアプリ、デジタルカードファイトトリプルモンスターズよりユニットソングCD が2018年3月28日(水)に
発売となることを発表致しました。また発売に際し、当シングルCD発売記念リリースイベントを開催致します。
是非本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2018年3月7日（水）報道関係各位

3月28日(水)ユニットソングCD3種同時発売を記念し、
リリースイベントの開催が決定！各地にトリモンキャストが登場！
日時：4月1日(日)
場所：CIVI研修センター秋葉原(AKIHABARAゲーマーズ主催)
出演(敬称略)：尾崎由香・遠野ひかる・広報担当キャサリン

日時：4月7日(土)
場所：トレカの洞窟CARD WORLD TOWER AKIBA
出演(敬称略)：佐々木未来・尾崎由香・広報担当キャサリン

日時：4月22日(日)
場所：ゲーマーズ名古屋・ホビーステーション名古屋ささしま店
出演(敬称略)：佐々木未来・西本りみ・広報担当キャサリン

続報は3/13、3/23配信のHiBiKiStYleトリモン回にて解禁予定！
https://www.youtube.com/channel/UCLgl0JJGsNM7calIAtOPRFg

トリプルモンスターズユニットソングCD

リリースイベント開催決定！！

ディヤ
（CV：尾崎由香）

エシャ
（CV：西本りみ）

マーリン（校長）
（CV：遠野ひかる）

ソウ
（CV：城田純）

モーリス
（CV：蒼井翔太）

フィン
（CV：森嶋秀太）

ユリア
（CV：千菅春香）

エマ
（CV：吉岡茉祐）美景

（CV：佐々木未来）

「トリプルモンスターズユニットソング
ワクワクが止まらないw」

ピンクスプラウト
(CV:尾崎由香・CV:遠野ひかる・CV:西本りみ)
BRMM-10114 [価格]1,300円（税抜）
「カードファイト!! ヴァンガード」で使用
できる《バミューダ△》新規PRカードが
全３種のうち１枚封入
※ランダムでキャストサイン入り箔押し仕様

「トリプルモンスターズユニットソング
into one」

グルーヴィライトブルー
(CV:城田純・CV:蒼井翔太・CV:森嶋秀太)
(BRMM-10113 [価格]1,300円（税抜）
「カードファイト!! ヴァンガード」
エトランジェPRカードが全３種のうち
１枚封入※キャストサイン入り箔押し仕様

「トリプルモンスターズ主題歌 &
ユニットソング

この世界を愛する全ての者へ」
ヴァイオレットチャーム
(CV:千菅春香・CV:佐々木未来・CV:吉岡茉祐)
(BRMM-10112 [価格]1,400円（税抜）
「カードファイト!! ヴァンガード」
エトランジェPRカードが全３種のうち
１枚封入※キャストサイン入り箔押し仕様

©bushiroad All Rights Reserved. illust：ヤスダスズヒト、亀左衛門

https://www.youtube.com/channel/UCLgl0JJGsNM7calIAtOPRFg

トリプルモンスターズライブ開催決定！！

日時：2018年5月26日(土) 開場 17:00、開演 18:00(予定)
場所：さいたま市文化センター ( http://www.saitama-culture.jp/bunka/ )

チケット価格：3,333円(税込)/全席指定
※各シングルCDにチケット先行抽選申込券封入
出演者：ヴァイオレットチャーム

(CV:千菅春香・CV:佐々木未来・CV:吉岡茉祐)
グルーヴィライトブルー
(CV:城田純・CV:蒼井翔太・CV:森嶋秀太)
ピンクスプラウト
(CV:尾崎由香・CV:遠野ひかる・CV:西本りみ)

総合MC 広報担当キャサリン

その他ライブ情報につきましては近日公開！追加情報をお待ちください。

公式YouTubeチャンネル「HiBiKi StYle」では、
毎月「3」の付く日(3日、13日、23日)はトリモン回！

として最新情報を配信中！

▼HiBiKi StYle
https://www.youtube.com/channel/UCLgl0JJGsNM7calIAtOPRFg

▼ヴァイオレットチャーム試聴動画
https://www.youtube.com/watch?v=rt7Yt8nPeGQ&t

▼グルーヴィライトブルー試聴動画
https://www.youtube.com/watch?v=HfOdA49FcQc

▼ピンクスプラウト試聴動画
https://www.youtube.com/watch?v=4rUGITFG-I4

http://www.saitama-culture.jp/bunka/
https://www.youtube.com/channel/UCLgl0JJGsNM7calIAtOPRFg
https://www.youtube.com/watch?v=rt7Yt8nPeGQ&t
https://www.youtube.com/watch?v=HfOdA49FcQc
https://www.youtube.com/watch?v=4rUGITFG-I4

2018年4月末リリース予定
スマートフォン向けアプリ、デジタルカードファイト

トリプルモンスターズ
▼「トリプルモンスターズ」とは？

ブシロードから2018年４月末リリース予定のデジタルカードファイト。
世界観設定・シナリオ原案は
「魔法科高校の劣等生」をてがけてきた佐島勤先生。
メインキャラクターデザインは、「デュラララ!!」
「ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうか」などを
手掛けてきたヤスダスズヒト先生。

ゲームコンセプトは、ブシロード。
ゲーム開発は、ゲームスタジオ。

世界観・ストーリー、ゲーム、タレントが三位一体となって広げていく…

▼メール・LINE@・Twitterにて事前登録受付中！
https://tri-mon.com/entry/

▼クローズドβテスト参加者募集中！
https://tri-mon.com/cbt/

▼公式サイト
https://tri-mon.com/

▼公式Twitter
https://twitter.com/TripleMonsters

▼トリプルモンスターズ広報担当
キャサリン公式Twitter

https://twitter.com/k_bushiroad

【本件お取り扱いの際のコピーライト、イラストレーター表記】
©bushiroad All Rights Reserved.  illust：ヤスダスズヒト、亀左衛門

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755
URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：渡邊 E-mail：rwatanabe@bushiroad.com

https://tri-mon.com/entry/
https://tri-mon.com/cbt/
https://tri-mon.com/
https://twitter.com/TripleMonsters
https://twitter.com/k_bushiroad
https://bushiroad-music.com/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3